

ਰਜਿ: ਦਫਤਰ: ਪੀ.ਐਸ.ਈ.ਬੀ. ਹੈਡ ਆਫਿਸ, ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ-147001
ਦਫਤਰ : ਵਪੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਓ.ਤੇ.ਐਮ., ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਸ਼੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ
Mob.No.: 96461-14537, Email : srxenpmmuktsar@gmail.com
ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਆਈ.ਡੀ.ਨੰ: U40109PB2010SGC033813 ਵੈਬ ਸਾਈਟ : www.pspcl.in

ਵੱਲ:

ਡੀ.ਜੀ.ਐਮ./ਆਈ.ਟੀ,
ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।

By email : tender@pspcl.in

ਮੀਮੋ ਨੰ: 2220

ਮਿਤੀ: 14/06/24

ਵਿਸ਼ਾ:- ਈ-ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਦੀ ਸਾਈਟ ਉੱਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ।


ਇਸ ਦਫਤਰ ਦੇ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਕੰਮ ਦਾ ਪ੍ਰੈਸ ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕਰਨ ਲਈ ਅਗੇਤਰੀ ਕਾਰਵਾਈ ਲਈ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਜੀ।

CORRIGENDUM No-03

ਕੰਮ ਦਾ ਨਾਮ

- 1) To outsource the work of housekeeping such as cleaning, sweeping of various buildings and maintenance of lawns of various offices & 66 KV Grids under O&M Circle PSPCL, Bathinda.

ਨੱਥੀ/ ਉਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ।


ਵਪੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
ਓ.ਅਤੇ.ਐਮ. ਮੰਡਲ,
ਸ਼੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ

ਸੀ.ਸੀ.:

- 1) ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪੀ ਅਤੇ ਐਮ ਹਲਕਾ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਬਠਿੰਡਾ।
- 2) ਨੋਟਿਸ ਬੋਰਡ।



Punjab State Power Corporation Limited

Regd. Off. PSEB H.O. The Mall, Patiala 147001
Corporate Identification No. (CIN):U40109PB2010SGC033813
Website: www.pspcl.in

(E-tendering mode)
(e-Tendering Website : <https://eproc.punjab.gov.in/>)
Tender Enquiry No- 02/2023-24

CORRIGENDUM No-03

1. Name & complete address :	ASE/O&M Division, PSPCL, Sri Muktsar Sahib (Mob.No.: 96461-14537)
2. Scope of work in brief	To outsource various housekeeping works like cleaning, sweeping, dusting & maintenance of lawns at various offices & 66 kV grids under O&M Circle Bathinda, Punjab for a period of one year.
3. Date and Time upto which Tender shall be Downloaded/Uploaded tender documents from website https://eproc.punjab.gov.in	15/07/2024 up to 17:00 hrs
4. Date and time of opening of tender	16/07/2024 at 11:30 AM
5. Cost of each tender documents & mode of its payment :	Rs.2360/- inclusive of GST to be paid online (via e-payment gateway of GEPNIC), Bathinda.
6. Earnest Money Deposit	Rs 3,10,000/- only for contractors & Rs 1,55,000/- only for labor & construction cooperative Societies. https://eproc.punjab.gov.in

- Note:- (i) Please note that the tenders against this tender enquiry are being invited through e-tendering mode. In case of any clarification the prospective bidders may contact this office or <https://eproc.punjab.gov.in> as mentioned on the pspcl website well in time before the due date for submission of tender. Tender documents may be downloaded from website: <https://eproc.punjab.gov.in>
- (ii) In case tender process is not completed, no corrigendum will be published. For further details, visit www.pspcl.in


ASE/O&M Division,
Sri Muktsar Sahib

(Save Electricity to reduce power cuts)


(ਈ-ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ)

(e-Tendering Website : <https://eproc.punjab.gov.in/>)
 ਟੈਂਡਰ ਇਨਕੁਆਰੀ ਨੰਬਰ: 02/2023-24

ਅੰਸ਼ਿਕ ਸੋਧ -03

1	ਪਤਾ ਅਤੇ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੀ ਸੂਚੀ	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਓ.ਅਤੇ.ਐਮ. ਮੰਡਲ, ਸ਼੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ (ਮੋਬਾਇਲ ਨੰਬਰ : 96461-14537)
2	ਕੰਮ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	ਪੀ.ਅਤੇ.ਐਮ. ਹਲਕਾ ਬਠਿੰਡਾ ਵੱਲੋਂ ਆਪਣੇ ਅਧੀਨ ਪੈਂਦੇ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਦਫਤਰਾਂ ਅਤੇ 66ਕੇ.ਵੀ.ਸਬ-ਸਟੇਸ਼ਨਾਂ ਦੇ ਹਾਊਸਕੀਪਿੰਗ ਦੇ ਕੰਮ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਸਾਫ ਸਫਾਈ, ਝਾੜੂ ਪੋਚਾ ਅਤੇ ਬਗੀਚੇ ਦੀ ਸਾਂਭ ਸੰਭਾਲ ਨੂੰ ਇੱਕ ਸਾਲ ਲਈ ਆਉਟਸੋਰਸਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ।
3	ਟੈਂਡਰ ਡਾਕੂਮੈਂਟਸ ਨੂੰ https://eproc.punjab.gov.in ਦੀ ਵੈਬ ਸਾਈਟ ਤੋਂ ਡਾਊਨਲੋਡ/ਅੱਪਲੋਡ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ	ਮਿਤੀ 15.07.2024, ਸਮਾਂ 17:00 ਵਜੇ ਸ਼ਾਮ ਤੱਕ।
4	ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	ਮਿਤੀ 16.07.2024, ਸਮਾਂ 11:30 ਵਜੇ ਸਵੇਰੇ।
5	ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੀ ਸਰਕਾਰੀ ਫੀਸ ਅਤੇ ਜਮਾਨਤੀ ਰਕਮ।	2360 ਰੁਪਏ (ਦੋ ਹਜ਼ਾਰ ਤਿੰਨ ਸੌ ਸੱਠ ਰੁਪਏ) ਜੀ.ਐਸ.ਟੀ. ਸਮੇਤ Online (via e-payment gateway of GePNIC)
6	ਅਰਨੈਸਟ ਮਨੀ ਡਿਪਾਜਿਟ	ਠੇਕੇਦਾਰਾਂ ਲਈ 3,10,000/- ਰੁਪਏ ਅਤੇ ਲੇਬਰ ਅਤੇ ਉਸਾਰੀ ਸਹਿਕਾਰੀ ਸਭਾਵਾਂ ਲਈ 1,55,000/- ਰੁਪਏ। https://eproc.punjab.gov.in

- ਨੋਟ: 1) ਟੈਂਡਰ ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਕੇਵਲ <https://eproc.punjab.gov.in> ਤੋਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ ਅਤੇ ਈ-ਟੈਂਡਰ ਸੰਬੰਧੀ ਡਿਟੇਲ PSPCL ਦੀ ਸਾਈਟ <https://www.pspcl.in> ਤੋਂ ਲਈ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ। ਟੈਂਡਰ ਭਰਨ ਵਾਲਿਆਂ ਨੂੰ ਦੱਸਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਆਪਣੇ ਡਿਜੀਟਲ ਹਸਤਾਖਰ ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਪੂਰੇ ਕਰਕੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕਰਵਾਏ ਜਾਣ। ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਵਧਾਉਣ ਲਈ ਕੋਈ ਵੀ ਬੇਨਤੀ ਮੰਨੀ ਨਹੀਂ ਜਾਵੇਗੀ।
- 2) ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਕਾਰਨ ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਕਿਆ ਪੂਰੀ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦੀ ਤਾਂ, ਉਸ ਕੇਸ ਵਿੱਚ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਸੋਧ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ। ਸੋਧ ਸੰਬੰਧੀ ਵੇਰਵੇ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਦੀ ਵੈਬ-ਸਾਈਟ <https://www.pspcl.in> ਤੇ ਦੇਖੀ ਜਾਵੇ ਜੀ।


 ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
 ਓ.ਅਤੇ.ਐਮ. ਮੰਡਲ,
 ਸ਼੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ